T2 - TyanetHasa bymara B pyJiloHax
Mini Jumbo

Tork TyanetHas bymara B MUHU-PYJIOHAX

ApPTUKYS 120197

LnuHa pynoHa 200 m

Cuctema T2 - TyanetHasd
bymara B py/loHax
Mini Jumbo

LLnpuHa
pyioHa

HrameTp
pyJ/IoHa

BHyTpeHHWI
ONaMeTp BTYJIKA

CnonHOCTb 1
LiBeT TUCHEHWMS Het
TucHeHne HeTt

LiBeT SN

OpgHocnonHasa TyanetHaa bymara Tork B MUHW-pYI0OHaxX
yOOBNETBOPSET 6a30Bble NOTPEOHOCTW, Mpeanaras npy 3Tom
XOPOLLEE COOTHOLLIEHNE LIEHBI 1 Ka4ecTBa, MOOXOANT O
NMOMELLIEHNI CO CPEAHEN 1N BbICOKOM MOCELLAEMOCTLIO.

www.tork.ru

HocTynHaga no LeHe OaHOC/I0MHas
TyaneTHas bymara ¢ XOpOLUVIM
COOTHOLLIEHNEM LIEHbI 1 KAYecTBa



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540247657
1

95 mm
158 mm
158 mm
2.4 dm3
504 g
5239

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540247664
12
12

190 mm
316 mm
474 mm
28.5dm3
6 kg

6.5 kg

[NonnaTtuneH

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540534245
600
600

2050 mm
800 mm
1200 mm
1.4 m3
302.1kg
3239kg

T2 - TyanetHasa 6ymara B py/ioHax Mini Jumbo

BbibpaTb gucneHcep

555508

460006

/

555000

AnbTepHaTMBHbIE NPOAYKThI

120231

CepTtudukarsbl

FIS_C

FEC* COAIES

Tha ek of
raspassithe feny

KoHTaKThbI

000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yn. Kp>XmxaHoBCKoro, a.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



