

Tork туалетная бумага в мини-рулонах



Артикул	120197
Длина рулона	200 m
Система	T2 - Туалетная бумага в рулонах Mini Jumbo
Ширина рулона	9.5 cm
Диаметр рулона	15.8 cm
Внутренний диаметр втулки	6 cm
Слойность	1
Цвет тиснения	Нет
Тиснение	Нет
Цвет	Белый

Однослойная туалетная бумага Tork в мини-рулонах удовлетворяет базовые потребности, предлагая при этом хорошее соотношение цены и качества, подходит для помещений со средней и высокой посещаемостью.

www.tork.ru

Доступная по цене однослойная туалетная бумага с хорошим соотношением цены и качества

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540247657	7322540247664	7322540534245
Штуки	1	12	600
Потребительские единицы	-	12	600
Высота	95 mm	190 mm	2050 mm
Ширина	158 mm	316 mm	800 mm
Длина	158 mm	474 mm	1200 mm
Объем	2.4 dm3	28.5 dm3	1.4 m3
Вес нетто	504 g	6 kg	302.1 kg
Вес брутто	523 g	6.5 kg	323.9 kg
Упаковочный материал	none	Полиэтилен	-

Выбрать диспенсер



555508 460006 555000

Альтернативные продукты





The mark of responsible forestry

Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68